
 

 

 
Na podlagi petega odstavka 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18, 61/20 - ZDLGPE, 175/20) 
ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 5. maja 2022 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k osnutku besedila kupoprodajne 
pogodbe, ki je priloga tega sklepa, za nakup nepremičnin, in sicer: 
 

1.  poslovnih prostorov – posameznih delov stavbe v stavbi 2304 347, na naslovu 
Kidričeva ulica 11a in v stavbi 2304 349, na naslovu Kidričeva ulica 11, kot sledi: 

- del stavbe 2304-347-2, poslovni prostor v izmeri 453,8 m²; 
- del stavbe 2304-347-3, poslovni prostor v izmeri 471,2 m²; 
- del stavbe 2304-347-4, poslovni prostor v izmeri 453,2 m²; 
- del stavbe 2304-347-5, poslovni prostor v izmeri 451,9 m²; 
- del stavbe 2304-347-6, skupne sanitarije v izmeri 25,8 m²; 
- del stavbe 2304-347-8, skupne sanitarije v izmeri 25,1 m²;  
- del stavbe 2304-347-9, skupne sanitarije v izmeri 25,1 m²; 
- del stavbe 2304-347-10, skupne sanitarije v izmeri 25,1 m²; 
- del stavbe 2304-347-11, skupne sanitarije v izmeri 25,1 m²; 
- del stavbe 2304-347-12, shramba v izmeri 25,6 m²; 
- del stavbe 2304-347-13, kletni prostori v izmeri 32,3 m²; 
- del stavbe 2304-347-14, kletni prostori v izmeri 204,1 m²; 
- del stavbe 2304-347-15, kletni prostori v izmeri 29,4 m²; 
- del stavbe 2304-347-16, kletni prostori v izmeri 24,5 m²; 
- del stavbe 2304-347-17, kletni prostori v izmeri 40,3 m²; 
- del stavbe 2304-347-18, kletni prostori v izmeri 31,1 m²; 
- del stavbe 2304-347-19, kletni prostori v izmeri 16,7 m²; 
- del stavbe 2304-347-21, shramba v izmeri 34,2 m²; 
- del stavbe 2304-347-22, skupni komunikacijski prostor v izmeri 211,4 m²; 
- del stavbe 2304-347-24, parkirno mesto v izmeri 184,8 m²; 
- del stavbe 2304-349-3, poslovni prostor v izmeri 10,7 m²; 
- del stavbe 2304-349-10, poslovni prostor v izmeri 400,2 m²,  

 
vse v skupni izmeri 3.201,2 m2 ter skupaj s pripadajočim solastniškim deležem na skupnih 
delih in napravah ter 
 

2. nepremičnine s parc. št. 2304 682/5, v izmeri 4.590 m².  
 
Skupna kupnina za nepremičnine iz te točke znaša 1.920.000,00 €, brez 2 % davka na 
promet nepremičnin.  
 
 
 



                                                                                                            

                                                                                                         

 

2. 
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 4782-92/2022-8 
Nova Gorica, 5. maja 2022 

                                                                              dr. Klemen Miklavič 
                                                                      ŽUPAN 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 
 


